中国保险监督管理委员会关于农业保险宣传手册有关事项的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_308210.htm 中国保险监督管理

委员会关于农业保险宣传手册有关事项的通知（保监厅发

〔2007〕13号）各保监局，中国人民财产保险股份有限公司

、中华联合保险控股股份有限公司、上海安信农业保险股份

有限公司、安华农业保险股份有限公司、阳光农业相互保险

公司： 为加强农业保险宣传工作，向广大农民朋友普及农业

保险基础知识，我会组织业内人士和专家学者共同编写了《

农民奔小康保险伴你行》宣传手册。现将手册发各保监局（

每局200册），并就有关事项通知如下： 一、请各保监局将手

册分送地方政府及有关部门，以扩大农业保险影响力。同时

，督促辖内相关保险公司按标准印刷手册，协调、指导其制

定详细的宣传方案，办好赠书活动。宣传过程中的好经验、

好做法、好事例请通过内网报保监会。 二、各公司应根据业

务发展需要确定印刷数量，按照印刷标准（详见附件），做

好印刷工作，免费随农险保单一起赠送给客户。请各公司于5

月底前将印刷数量、赠书及宣传活动等情况报中国保监会。

三、手册电子版（光盘）将于近期以特快专递形式送各公司

办公室，请注意查收。 联 系 人：王祺 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com